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Coupe du Québec 2010
Résultats

Le 18-19 septembre

Liste d'équipes (96 équipes)

Amateur
Équipes Club

1 Bombardier Venus & Mars Amateur 22Dragons
2 Les chefs de FIL 22Dragons
3 Mr. Rubber-D. 22Dragons
4 On a tu gagné? 22Dragons

Sport Mixte Points
Équipes Club 200m 500m 2000m Total

# Crews 19 19 19
1 BMO Groupe financier 22Dragons 20 23 23 66
2 Verdun DBC-Adrenaline 22Dragons 23 18 20 61
3 Pickering DBC Pickering DBC 15 16 18 49
4 Montreal Mix MIDBRF 16 20 11 47
5 Phoenix ETS 22Dragons 14 11 16 41
6 Cascades Premier Mixed Cascades Canoe Club 11 15 14 40
7 Dragons d'Hydro-Québec Bateau-Dragon Hydro Q 18 14 7 39
8 The MergeThe Merge 22Dragons22Dragons 1313 1313 1212 3838
9 Dragon Steam Sherbrooke CKC 10 8 13 31

10 Mon équipe préférée 3R Dragons 13 9 9 31
11 Half Row H2O Playground 8 7 15 30
12 Verdun DBC-Express 22Dragons 9 12 8 29
13 Montreal Grand Dragons 22Dragons 4 10 5 19
14 ShapeShifters 22Dragons 3 5 10 18
15 CSBD Magic Dragon 22Dragons 5 6 6 17
16 Adrenaline Mixte H2O Playground 7 4 3 14
17 Les Barbares de Québec CBD Quebec 6 3 2 11
18 RBC Comets 22Dragons 1 1 4 6
19 Le 40+ H2O Playground 2 2 1 5

Femme Sport Points
Équipes Club 200m 500m 2000m Total

# Crews 7 7 7
1 MDBC - Elite Women A 22Dragons 11 11 11 33
2 Adrenaline Women H2O Playground 8 8 6 22
3 Cascades Senior Women (senior A) Cascades Canoe Club 6 6 8 20
4 Woods Galley Girls Rideau Canoe Club 4 4 3 11
5 Pickering DBC-2 Pickering DBC 3 3 4 10
6 Montreal Senior Women (senior A) 22Dragons 2 2 1 5
7 MDBC - Competitive Women B 22Dragons 1 1 2 4
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Femme Communauté Points
Équipes Club 200m 500m 2000m Total

# Crews 16 17 17
1 Les Chicks H2O Playground 20 21 21 62
2 Kerozen 3R Dragons 11 18 14 43
3 Les Gonzesses H2O Playground 17 16 10 43
4 X Ladies 3R Dragons 13 14 16 43
5 Les Démones H2O Playground 10 12 18 40
6 Les Valkyries de Québec Quebec DBC 15 13 11 39
7 Dragon Lee MIDBRF 12 9 9 30
8 Les Sardines H2O Playground 6 7 12 25
9 Montreal Waves MIDBRF 9 11 4 24

10 B-2D Femme Bateau-Dragon Drummo 7 8 7 22
11 Filles à Maurice 3R Dragons Dragons 8 6 8 22
12 Les Amazones de Québec CBD Quebec 5 10 5 20
13 MontrealOutrigger.com 22Dragons 3 4 13 20
14 Jagged Eye 22Dragons 4 2 6 12
15 La chasse-galerie in Hurricanes 22Dragons 2 5 2 9
16 Aqua Loca Rawdon DBC 1 3 3 7
1717 Les Phénix de La Rose des ventsLes Phénix de La Rose des vents Sherbrooke CKCSherbrooke CKC 1 1 2
18 SCRATCH - Adrenaline Girls H2O Playground 0 0

Homme Points
Équipes Club 200m 500m 2000m Total

# Crews 11 11 11
1 Mahjongg Montreal Men - A 22Dragons 15 15 15 45
2 Mahjongg Montreal Men - B 22Dragons 12 5 12 29
3 Pickering DBC-1 Pickering DBC 8 10 7 25
4 Cascades Water Buffalos Cascades Canoe Club 6 12 6 24
5 Les Brutes H2O Playground 5 8 8 21
6 MontrealOutrigger.com 22Dragons 3 7 10 20
7 One Man Show 3R Dragons 7 6 5 18
8 Naglfar Giants Crew MIDBRF 10 3 4 17
9 Montreal Masters Men 22Dragons 4 4 1 9

10 King Kong H2O Playground 2 1 3 6
11 XL H2O Playground 1 2 2 5
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Communautaire Points
Équipes Club 200m 500m 2000m Total

# Crews 37 37 37
1 Gone PHISSHIN MIDBRF 41 38 27 106
2 Bras-de-fer d'Hydro-Québec Bateau-Dragon Hydro Q 38 41 25 104
3 Saoul Sex Full H2O Playground 32 34 38 104
4 Maîtres-Dragons d'Hydro-Québec Bateau-Dragon Hydro Q 34 33 36 103
5 Les Tsinamis de Sherbrooke Sherbrooke CKC 25 32 41 98
6 Su-Du Rawdon DBC 36 36 21 93
7 Les Devils H2O Playground 26 30 31 87
8 Asian Dragons 22Dragons 31 24 30 85
9 Brain Wash CBD Drummondville 29 31 23 83

10 Maki Catta MIDBRF 28 29 26 83
11 G2 Dragons TR d'Hydro-Québec Bateau-Dragon Hydro Q 30 28 24 82
12 Epic Fail MIDBRF 33 27 19 79
13 Kraken H2O Playground 20 25 34 79
14 McGill Dragon Boat Z 22Dragons 16 22 33 71
15 Bombardier Venus & Mars Express 22Dragons 24 18 28 70
16 Verdun DBC-Impact 22Dragons 18 20 29 67
17 Jade Dragons MIDBRF 23 26 17 66
18 Kerozen Dragon Force 3R Dragons 19 21 22 62
1919 SuperStars!SuperStars! 22Dragons22Dragons 2121 2323 1515 5959
20 BMO Rising Dragons 22Dragons 13 12 32 57
21 Kamikaze MIDBRF 15 19 18 52
22 La Tribu H2O Playground 22 14 16 52
23 Typhon 22Dragons 27 16 5 48
24 Mille-pales H2O Playground 9 17 20 46
25 Desjardins Pacemakers 7 MIDBRF 17 11 14 42
26 Fous du Bassin H2O Playground 10 14 13 37
27 Remix H2O H2O Playground 11 8 12 31
28 Montreal DragonFly MIDBRF 8 15 7 30
29 Les Mounties MIDBRF 14 9 6 29
30 Desjardins Pacemakers 6 MIDBRF 12 6 8 26
31 Les Tourbillons de Laval Pro-Actions Dragon (Lava 6 10 10 26
32 CSBD Storm 22Dragons 7 3 11 21
33 Les Narcos 22Dragons 4 7 9 20
34 The Boat That Rocked 22Dragons 5 5 4 14
35 Drag'Eau Rawdon DBC 1 4 2 7
36 Sky Dragons (Air Transat) 22Dragons 2 1 3 6
37 Verdun DBC-Juniors 22Dragons 3 2 1 6



Table de points (par les règles de la Fédération international de Bateaux-dragons)

Nombre d'équipes
Rank 40 39 38 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18

1 44 43 42 41 40 39 38 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22
2 41 40 39 38 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19
3 39 38 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17
4 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15
5 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14
6 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13
7 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12
8 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11
9 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10

10 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9
11 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8
12 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7
13 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6
14 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5
15 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4
16 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3
17 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2
18 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
19 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
20 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
22 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
23 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
24 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
25 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
26 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
27 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
28 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
29 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
30 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
31 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
32 9 8 7 6 5 4 3 2 1
33 8 7 6 5 4 3 2 1
34 7 6 5 4 3 2 1
35 6 5 4 3 2 1
36 5 4 3 2 1
37 4 3 2 1 Nombre d'équipes
38 3 2 1 Rank 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2
39 2 1 1 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6
40 1 2 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3

3 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2
4 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
5 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
6 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
7 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
8 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
9 9 8 7 6 5 4 3 2 1

10 8 7 6 5 4 3 2 1
11 7 6 5 4 3 2 1
12 6 5 4 3 2 1
13 5 4 3 2 1
14 4 3 2 1
15 3 2 1
16 2 1
17 1
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Coupe du Quebec 2010 - Horaire des Courses Samedi
Course Temps Distance Description Notes

1 7:40 500m 500m Sport mixte Éliminatoire 1

Placement pour les Semi-finales2 7:50 500m 500m Sport mixte Éliminatoire 2
3 8:00 500m 500m Sport mixte Éliminatoire 3
4 8:08 500m 500m Sport mixte Éliminatoire 4
5 8:16 500m 500m Communauté Éliminatoire 1

Placement pour les finales

6 8:24 500m 500m Communauté Éliminatoire 2
7 8:32 500m 500m Communauté Éliminatoire 3
8 8:40 500m 500m Communauté Éliminatoire 4
9 8:48 500m 500m Communauté Éliminatoire 5
10 8:56 500m 500m Communauté Éliminatoire 6
11 9:04 500m 500m Communauté Éliminatoire 7
12 9:12 500m 500m Communauté Éliminatoire 8
13 9:20 500m 500m Sport mixte Semi Finale C/D 1

Placement pour les finales14 9:28 500m 500m Sport mixte Semi Finale C/D 2
15 9:36 500m 500m Sport mixte Semi Final A/B 1
16 9:44 500m 500m Sport mixte Semi Final A/B 2
17 9:52 500m 500m Femme Éliminatoire 1

Placement pour les finales18 10:00 500m 500m Femme Éliminatoire 2
19 10:08 500m 500m Femme Éliminatoire 3
20 10:16 500m 500m Femme Éliminatoire 4
21 10:24 500m 500m Sport Femme Éliminatoire 1 Placement pour la finale
22 10:32 500m 500m Sport Femme Éliminatoire 2
23 10:40 500m 500m Homme Éliminatoire 1 Placement pour la finale24 10:48 500m 500m Homme Éliminatoire 2
25 10:56 500m 500m Communauté Finale H
26 11:04 500m 500m Communauté Finale G
27 11:12 500m 500m Communauté Finale F
28 11:20 500m 500m Communauté Finale E
29 11:28 500m 500m Communauté Finale D
30 11:36 500m 500m Communauté Finale C
31 11 4411:44 500500m 500 C té Fi l B500m ommunauté Finale B
32 11:52 500m 500m Communauté Finale A
33 12:00 500m 500m Sport mixte Finale D
34 12:08 500m 500m Sport mixte Finale C
35 12:16 500m 500m Sport mixte Finale B
36 12:24 500m 500m Sport mixte Finale A

   
Pause

   
Course Temps Distance Description

37 13:14 500m 500m Femme Finale D
38 13:22 500m 500m Femme Finale C
39 13:30 500m 500m Femme Finale B
40 13:38 500m 500m Femme Finale A
41 13:46 500m 500m Sport Femme Finale B
42 13:54 500m 500m Sport Femme Finale A
43 14:02 500m 500m Homme Finale B
44 14:10 500m 500m Homme Finale A

45 14:15 Course Exhibition: "David contre Goliath"
*Hommes 190 lbs et plus VS Hommes 170 lbs et moins
   

Course Temps Distance Description
46 14:30 2000m 2000m Femme Finale B
47 15:15 2000m 2000m Femme / Sport Femme Finale A
48 16:00 2000m 2000m Homme Finale A
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Coupe du Quebec 2010 - Horaire des Courses Dimanche
Course Temps Description Notes

1 7:30 200m Sport mixte Éliminatoire 1

Placement pour les Semi-finales2 7:40 200m Sport mixte Éliminatoire 2
3 7:50 200m Sport mixte Éliminatoire 3
4 7:56 200m Sport mixte Éliminatoire 4
5 8:02 200m Communauté Éliminatoire 1

Placement pour les finales

6 8:08 200m Communauté Éliminatoire 2
7 8:14 200m Communauté Éliminatoire 3
8 8:20 200m Communauté Éliminatoire 4
9 8:26 200m Communauté Éliminatoire 5
10 8:32 200m Communauté Éliminatoire 6
11 8:38 200m Communauté Éliminatoire 7
12 8:44 200m Communauté Éliminatoire 8
13 8:50 200m Communauté Éliminatoire 9
14 8:56 200m Sport mixte Semi Finale C/D 1

Placement pour les finales15 9:02 200m Sport mixte Semi Finale C/D 2
16 9:08 200m Sport mixte Semi Final A/B 1
17 9:14 200m Sport mixte Semi Final A/B 2
18 9:20 200m Femme Éliminatoire 1

Placement pour les finales19 9:26 200m Femme Éliminatoire 2
20 9:32 200m Femme Éliminatoire 3
21 9:38 200m Femme Éliminatoire 4
22 9:44 200m Sport Femme Éliminatoire 1 Placement pour la finale
23 9:50 200m Sport Femme Éliminatoire 2
24 9:56 200m Homme Éliminatoire 1 Placement pour la finale25 10:02 200m Homme Éliminatoire 2
26 10:08 200m Communauté Finale I
27 10:14 200m Communauté Finale H
28 10:20 200m Communauté Finale G
29 10:26 200m Communauté Finale F
30 10:32 200m Communauté Finale E
31 10 3810:38 200 C té Fi l D200m ommunauté Finale D
32 10:44 200m Communauté Finale C
33 10:50 200m Communauté Finale B
34 10:56 200m Communauté Finale A
35 11:02 200m Sport mixte Finale D
36 11:08 200m Sport mixte Finale C
37 11:14 200m Sport mixte Finale B
38 11:20 200m Sport mixte Finale A

   
Pause

   
Course Temps Description

39 12:04 200m Amateur Finale A
40 12:10 200m Femme Finale D
41 12:16 200m Femme Finale C
42 12:22 200m Femme Finale B
43 12:28 200m Femme Finale A
44 12:34 200m Sport Femme Finale B
45 12:40 200m Sport Femme Finale A
46 12:46 200m Homme Finale B
47 12:52 200m Homme Finale A

48 13:00 Course Exhibition: "Blondes Vs Brunettes"
No comment



   
Course Temps Description

49 13:15 2000m Communauté Finale C
50 14:00 2000m Communauté Finale B
51 14:45 2000m Communauté Finale A
52 15:30 2000m Sport Mixte Finale B
53 16:15 2000m Sport Mixte Finale A



1 CSBD Magic Dragon 1 02:10 03

Programmes des Courses Samedi le 18 Septembre

Course Couloir 500m Sport mixte Éliminatoire 1 Heure Rang Temps
Équipe

1

1 Adrenaline Mixte

7:40

5 02:10.93
2 Montreal Grand Dragons 3 02:09.83
3 Montreal Mix 1 02:07.83
4 ShapeShifters 4 02:10.36
5 The Merge 2 02:08.63

Course Couloir 500m Sport mixte Éliminatoire 2 Heure Rang Temps
Équipe

2

1 Phoenix ETS

7:50

3 02:08.53
2 Pickering DBC 2 02:07.23
3 Verdun DBC-Adrenaline 1 02:06.63
4 Mon Équipe Preféré 4 02:10.16
5 Half Row 5 02:10.33

Course Couloir 500m Sport mixte Éliminatoire 3 Heure Rang Temps
Équipe

3

1 Cascades Premier Mixed

8:00

2 02:07.43
2 Le 40+ 5 02:11.03
3 BMO Groupe financier 1 02:06.93
4 Verdun DBC-Express 3 02:08.86
5 Dragons d'Hydro-Québec 4 02:09.70

Course Couloir 500m Sport mixte Éliminatoire 4 Heure Rang Temps
Équipe

4

1 CSBD Magic Dragon  

8:08

1 02:10 03.
2 Dragon Steam 2 02:10.16
3 Les Barbares de Québec 3 02:11.06
4 RBC Comets 4 02:11.77
5

Course Couloir 500m Communauté Éliminatoire 1 Heure Rang Temps
Équipe

5

1 Kerozen Dragon Force

8:16

4 02:15.97
2 Gone PHISSHIN 1 02:11.93
3 Sky Dragons (Air Transat) 5 02:35.72
4 Saoul Sex Full 2 02:12.43
5 Jade Dragons 3 02:15.94

Course Couloir 500m Communauté Éliminatoire 2 Heure Rang Temps
Équipe

6

1 Fous du Bassin

8:24

4 02:19.58
2 Kamikaze 3 02:18.84
3 SuperStars! 2 02:17.37
4 Remix H2O 5 02:23.44
5 Kraken 1 02:16.70



4 Les Narcos 2 02:22 18

Course Couloir 500m Communauté Éliminatoire 3 Heure Rang Temps
Équipe

7

1 Asian Dragons

8:32

2 02:16.25
2 G2 Dragons TR d'Hydro-Québec 1 02:15.94
3 The Boat That Rocked 5 02:23.88
4 Montreal DragonFly 4 02:20.17
5 La Tribu 3 02:19.77

Course Couloir 500m Communauté Éliminatoire 4 Heure Rang Temps
Équipe

8

1 BMO Rising Dragons

8:40

5 02:19.07
2 Epic Fail 3 02:15.94
3 Su-Du 1 02:12.83
4 Mille-pales 4 02:18.91
5 Les Devils 2 02:14.80

Course Couloir 500m Communauté Éliminatoire 5 Heure Rang Temps
Équipe

9

1 Bombardier Venus & Mars Express

8:48

3 02:17.57
2 Typhon 4 02:18.74
3 Verdun DBC-Impact 2 02:17.47
4 McGill Dragon Boat Z 1 02:16.67
5 Les Mounties 5 02:20.51

Course Couloir 500m Communauté Éliminatoire 6 Heure Rang Temps
Équipe

10

1 Brain Wash

8:56

1 02:14.24
2 Drag'Eau 3 02:26.20
3 Verdun DBC-Juniors 4 02:26.22
4 Les Narcos 2 02:22 18.
5

Course Couloir 500m Communauté Éliminatoire 7 Heure Rang Temps
Équipe

11

1 Bras-de-fer d'Hydro-Québec

9:04

1 02:12.36
2 Desjardins Pacemakers 7 3 02:19.81
3 Les Tourbillons de Laval 4 02:20.54
4 Maki Catta 2 02:15.24
5

Course Couloir 500m Communauté Éliminatoire 8 Heure Rang Temps
Équipe

12

1 CSBD Storm

9:12

4 02:23.77
2 Desjardins Pacemakers 6 3 02:22.62
3 Maîtres-Dragons d'Hydro-Québec 1 02:13.57
4 Les Tsinamis de Sherbrooke 2 02:14.20
5



4 The Merge 3 02:08 36

Course Couloir 500m Sport mixte Semi Finale C/D 1 Heure Rang Temps
Équipe

13

1 Les Barbares de Québec

9:20

4 02:10.96
2 ShapeShifters 2 02:09.93
3 CSBD Magic Dragon 3 02:10.33
4 Half Row 1 02:09.90
5 RBC Comets 5 02:11.33

Course Couloir 500m Sport mixte Semi Finale C/D 2 Heure Rang Temps
Équipe

14

1 Le 40+

9:28

4 02:11.96
2 Mon Équipe Preféré 1 02:09.76
3 Dragon Steam 2 02:10.26
4 Adrenaline Mixte 3 02:10.96
5

Course Couloir 500m Sport mixte Semi Final A/B 1 Heure Rang Temps
Équipe

15

1 Verdun DBC-Express

9:36

5 02:09.33
2 Cascades Premier Mixed 3 02:07.83
3 Verdun DBC-Adrenaline 1 02:07.39
4 Montreal Mix 2 02:07.69
5 Dragons d'Hydro-Québec 4 02:08.76

Course Couloir 500m Sport mixte Semi Final A/B 2 Heure Rang Temps
Équipe

16

1 Phoenix ETS

9:44

4 02:09.10
2 Pickering DBC 2 02:07.60
3 BMO Groupe financier 1 02:07.30
4 The Merge 3 02:08 36.
5 Montreal Grand Dragons 5 02:10.03

Course Couloir 500m Femme Éliminatoire 1 Heure Rang Temps
Équipe

17

1

9:52
2 Jagged Eye 2 02:30.12
3 Les Gonzesses 1 02:19.47
4 Les Phénix de La Rose des vents 3 02:38.66
5

Course Couloir 500m Femme Éliminatoire 2 Heure Rang Temps
Équipe

18

1 Aqua Loca

10:00

5 02:28.99
2 Filles à Maurice 4 02:26.78
3 Kerozen 1 02:21.04
4 Les Démones 2 02:22.67
5 Les Sardines 3 02:26.77



4

Course Couloir 500m Femme Éliminatoire 3 Heure Rang Temps
Équipe

19

1 B-2D Femme

10:08

3 02:25.85
2 X Ladies 2 02:19.61
3 La chasse-galerie in Hurricanes 5 02:29.42
4 Les Chicks 1 02:15.70
5 MontrealOutrigger.com 4 02:28.72

Course Couloir 500m Femme Éliminatoire 4 Heure Rang Temps
Équipe

20

1 Dragon Lee

10:16

2 02:22.64
2 Les Amazones de Québec 4 02:24.52
3 Les Valkyries de Québec 1 02:22.08
4 Montreal Waves 3 02:24.13
5

Course Couloir 500m Sport Femme Éliminatoire 1 Heure Rang Temps
Équipe

21

1 Woods Galley Girls

10:24

2 02:12.74
2 MDBC - Elite Women A 1 02:09.83
3 MDBC - Competitive Women B 4 02:18.51
4 Pickering DBC-2 3 02:14.37
5

Course Couloir 500m Sport Femme Éliminatoire 2 Heure Rang Temps
Équipe

22

1 Cascades Senior Women (senior A)

10:32

2 02:11.48
2 Adrenaline Women 1 02:10.26
3 Montreal Senior Women (senior A) 3 02:14.67
4
5

Course Couloir 500m Homme Éliminatoire 1 Heure Rang Temps
Équipe

23

1 Montreal Masters Men

10:40

4 02:08.76
2 One Man Show 3 02:08.31
3 Cascades Water Buffalos 1 02:06.79
4 Mahjongg Montreal Men - B 2 02:07.56
5 XL 6 02:10.03
6 Naglfar Giants Crew 5 02:08.80

Course Couloir 500m Homme Éliminatoire 2 Heure Rang Temps
Équipe

24

1 Pickering DBC-1

10:48

3 02:06.47
2 King Kong 5 02:11.93
3 Les Brutes 2 02:06.47
4 Mahjongg Montreal Men - A 1 02:04.89
5 MontrealOutrigger.com 4 02:06.73



4 La Tribu 2 02:18 84

Course Couloir 500m Communauté Finale H Heure Rang Temps
Équipe

25

1

10:56
2
3 NO RACE
4
5

Course Couloir 500m Communauté Finale G Heure Rang Temps
Équipe

26

1 Verdun DBC-Juniors

11:04

4 02:33.14
2 The Boat That Rocked 1 02:21.91
3 CSBD Storm 3 02:25.45
4 Drag'Eau 2 02:24.71
5 Sky Dragons (Air Transat) 5 02:33.69

Course Couloir 500m Communauté Finale F Heure Rang Temps
Équipe

27

1 Desjardins Pacemakers 6

11:12

5 02:23.82
2 Les Tourbillons de Laval 1 02:19.75
3 Les Mounties 2 02:20.37
4 Les Narcos 4 02:22.01
5 Remix H2O 3 02:21.34

Course Couloir 500m Communauté Finale E Heure Rang Temps
Équipe

28

1 Desjardins Pacemakers 7

11:20

5 02:19.65
2 Fous du Bassin 2 02:18.84
3 BMO Rising Dragons 4 02:19.64
4 La Tribu 2 02:18 84.
5 Montreal DragonFly 1 02:18.47

Course Couloir 500m Communauté Finale D Heure Rang Temps
Équipe

29

1 Kamikaze

11:28

2 02:17.22
2 Bombardier Venus & Mars Express 3 02:17.55
3 Verdun DBC-Impact 1 02:17.11
4 Typhon 5 02:20.04
5 Mille-pales 4 02:19.58

Course Couloir 500m Communauté Finale C Heure Rang Temps
Équipe

30

1 Kraken

11:36

1 02:15.67
2 Asian Dragons 2 02:16.17
3 Kerozen Dragon Force 5 02:18.11
4 McGill Dragon Boat Z 4 02:17.87
5 SuperStars! 3 02:17.27



2 Mon Equipe Prefere 1 02:09 90

Course Couloir 500m Communauté Finale B Heure Rang Temps
Équipe

31

1 G2 Dragons TR d'Hydro-Québec

11:44

4 02:16.35
2 Maki Catta 3 02:15.17
3 Brain Wash 1 02:14.38
4 Les Devils 2 02:14.57
5 Epic Fail 5 02:16.60
6 Jade Dragons 6 02:16.94

Course Couloir 500m Communauté Finale A Heure Rang Temps
Équipe

32

1 Maîtres-Dragons d'Hydro-Québec

11:52

5 02:14.01
2 Saoul Sex Full 4 02:13.20
3 Gone PHISSHIN 2 02:13.10
4 Bras-de-fer d'Hydro-Québec 1 02:12.70
5 Su-Du 3 02:13.17
6 Les Tsinamis de Sherbrooke 6 02:14.67

Course Couloir 500m Sport mixte Finale D Heure Rang Temps
Équipe

33

1 Le 40+

12:00

3 02:12.72
2 Adrenaline Mixte 1 02:10.26
3 Les Barbares de Quebec 2 02:12.07
4 RBC Comets 4 02:13.33
5

Course Couloir 500m Sport mixte Finale C Heure Rang Temps
Équipe

34

1 ShapeShifters

12:08

5 02:10.67
2 Mon Equipe Prefere  1 02:09 90.
3 Half Row 3 02:10.40
4 Dragon Steam 2 02:10.26
5 CSBC Magic Dragon 4 02:10.56

Course Couloir 500m Sport mixte Finale B Heure Rang Temps
Équipe

35

1 Verdun DBC - Express

12:16

3 02:09.13
2 Dragons d`Hydro-Quebec 1 02:07.30
3 The Merge 2 02:08.60
4 Phoenix ETS 4 02:09.90
5 Montreal Grand Dragons 5 02:10.30

Course Couloir 500m Sport mixte Finale A Heure Rang Temps
Équipe

36

1 Montreal Mix

12:24

2 02:06.09
2 BMO Groupe Financier 1 02:05.66
3 Verdun DBC - Adrenaline 3 02:06.89
4 Pickering DBC 4 02:07.29
5 Cascades Premier Mix 5 02:08.33



4 X Ladies 4 02:20 27

Course Couloir 500m Femme Finale D Heure Rang Temps
Équipe

37

1

13:14
2 Les Phénix de La Rose des vents 2 02:35.82
3 Jagged Eye 1 02:28.62
4
5

Course Couloir 500m Femme Finale C Heure Rang Temps
Équipe

38

1 Aqua Loca

13:22

5 02:29.02
2 Filles à Maurice 2 02:24.41
3 Les Sardines 1 02:23.94
4 MontrealOutrigger.com 4 02:28.45
5 La chasse-galerie in Hurricanes 3 02:27.11

Course Couloir 500m Femme Finale B Heure Rang Temps
Équipe

39

1 Les Amazones de Québec

13:30

3 02:22.47
2 Les Démones 1 02:19.88
3 Dragon Lee 4 02:22.71
4 Montreal Waves 2 02:22.09
5 B-2D Femme 5 02:24.91

Course Couloir 500m Femme Finale A Heure Rang Temps
Équipe

40

1 Kerozen

13:38

2 02:18.54
2 Les Gonzesses 3 02:19.17
3 Les Chicks 1 02:16.14
4 X Ladies 4 02:20 27.
5 Les Valkyries de Québec 5 02:20.37

Course Couloir 500m Sport Femme Finale B Heure Rang Temps
Équipe

41

1

13:46
2 Montreal Senior Women (senior A) 2 02:13.72
3 Pickering DBC-2 1 02:13.20
4 MDBC - Competitive Women B 3 02:16.44
5

Course Couloir 500m Sport Femme Finale A Heure Rang Temps
Équipe

42

1 Woods Galley Girls

13:54

4 02:11.63
2 Adrenaline Women 2 02:10.60
3 MDBC - Elite Women A 1 02:10.30
4 Cascades Senior Women (senior A) 3 02:11.43
5



3 Aqua Loca 8 13:25 59

Course Couloir 500m Homme Finale B Heure Rang Temps
Équipe

43

1 Naglfar Giants Crew

14:02

4 02:07.86
2 One Man Show 1 02:06.90
3 Mahjongg Montreal Men - B 2 02:07.36
4 Montreal Masters Men 3 02:07.83
5 XL 5 02:10.66
6 King Kong 6 02:12.70

Course Couloir 500m Homme Finale A Heure Rang Temps
Équipe

44

1 MontrealOutrigger.com

14:10

5 02:08.23
2 Les Brutes 4 02:06.69
3 Mahjongg Montreal Men - A 1 02:04.39
4 Pickering DBC-1 3 02:05.76
5 Cascades Water Buffalos 2 02:04.69

Course Couloir Course Exhibition: "David contre Goliath" Heure Rang Temps
Équipe

45

1 `David`

14:15

1 02:04.86
2 `Goliath` 2 02:05.90
3
4
5

Course Couloir 2000m Femme Finale B Heure Rang Temps
Équipe

46

1 Les Phénix de La Rose des vents

14:30

10 13:35.25
2 Jagged Eye 6 12:51.75
3 Aqua Loca 8 13:25 59.
4 MontrealOutrigger.com 1 12:15.90
5 La chasse-galerie in Hurricanes 9 13:26.11
6 Filles à Maurice 4 12:31.41
7 Les Sardines 2 12:16.36
8 B-2D Femme 5 12:47.77
9 Dragon Lee 3 12:26.63

10 Les Amazones de Québec 7 12:52.75
11
12
13
14



9

Course Couloir 2000m Femme / Sport Femme Finale A Heure Rang Temps
Équipe

47

1 Montreal Waves

15:15

14 13:01.14
2 Les Démones 7 11:56.19
3 Les Valkyries de Québec 11 12:18.02
4 X Ladies 8 11:57.36
5 Les Gonzesses 13 12:23.82
6 Kerozen 9 12:01.00
7 Les Chicks 4 11:34.22
8 MDBC - Competitive Women B 10 12:16.00
9 Montreal Senior Women (senior A) 12 12:19.45

10 Pickering DBC-2 5 11:35.21
11 Woods Galley Girls 6 11:37.42
12 Cascades Senior Women (senior A) 2 10:51.76
13 Adrenaline Women 3 11:17.66
14 MDBC - Elite Women A 1 10:44.77

Penalties équipes 1,10,11,14 - all 5s not giving way

2000m Sommaire femmes communautaires Rang Temps
Équipe

Les Chicks 1 11:34.22
Les Démones 2 11:56.19

X Ladies 3 11:57.36
Kerozen 4 12:01.00

MontrealOutrigger.com 5 12:15.90
Les Sardines 6 12:16.36

Les Valkyries de Québec 7 12:18.02
Les Gonzesses 8 12:23.82

D LDragon Lee 9 12 26 6312:26.63
Filles à Maurice 10 12:31.41
B-2D Femme 11 12:47.77
Jagged Eye 12 12:51.75

Les Amazones de Québec 13 12:52.75
Montreal Waves 14 13:01.14

Aqua Loca 15 13:25.59
La chasse-galerie in Hurricanes 16 13:26.11

Les Phénix de La Rose des vents 17 13:35.25

2000m Sommaire femmes Sport Rang Temps
Équipe

MDBC - Elite Women A 1 10:44.77
Cascades Senior Women (senior A) 2 10:51.76

Adrenaline Women 3 11:17.66
Pickering DBC-2 4 11:35.21

Woods Galley Girls 5 11:37.42
MDBC - Competitive Women B 6 12:16.00

Montreal Senior Women (senior A) 7 12:19.45



Course Couloir 2000m Homme Finale A Heure Rang Temps
Équipe

48

1 King Kong

16:00

9 10:57.26
2 XL 10 11:10.81
3 Naglfar Giants Crew 8 10:47.20
4 Montreal Masters Men 11 11:15.61
5 Mahjongg Montreal Men - B 2 10:28.30
6 One Man Show 7 10:39.36
7 MontrealOutrigger.com 3 10:29.46
8 Les Brutes 4 10:31.27
9 Pickering DBC-1 5 10:35.65

10 Cascades Water Buffalos 6 10:36.55
11 Mahjongg Montreal Men - A 1 10:08.51
12
13
14

penalties équipe 1 - bonus 5s being interfered with
équipe 2 - 5s impeding boat 1
équipe 10 - failure to give way



1 Verdun DBC Express 1 00:56 09

Programmes des Courses Dimanche le 19 Septembre

Course Couloir 200m Sport mixte Éliminatoire 1 Heure Rang Temps
Équipe

1

1 ShapeShifters

7:30

2 00:56.19
2 RBC Comets 4 00:57.28
3 Half Row 3 00:56.26
4 Le 40+ 5 00:57.36
5 Dragon Steam 1 00:55.39

Course Couloir 200m Sport mixte Éliminatoire 2 Heure Rang Temps
Équipe

2

1 Dragons d'Hydro-Québec

7:40

1 00:54.18
2 Pickering DBC 2 00:54.57
3 Phoenix ETS 4 00:55.53
4 CSBD Magic Dragon 5 00:56.22
5 Cascades Premier Mixed 3 00:55.36

Course Couloir 200m Sport mixte Éliminatoire 3 Heure Rang Temps
Équipe

3

1 The Merge

7:50

4 00:54.82
2 Verdun DBC-Adrenaline 1 00:53.02
3 Montreal Mix 2 00:53.82
4 BMO Groupe financier 3 00:53.99
5 Mon Équipe Preféré 5 00:54.96

Course Couloir 200m Sport mixte Éliminatoire 4 Heure Rang Temps
Équipe

4

1 Verdun DBC-Express -

7:56

1 00:56 09.
2 Adrenaline Mixte 2 00:56.38
3 Montreal Grand Dragons 4 00:57.23
4 Les Barbares de Québec 3 00:56.46
5

Course Couloir 200m Communauté Éliminatoire 1 Heure Rang Temps
Équipe

5

1 McGill Dragon Boat Z

8:02

3 00:59.14
2 Maki Catta 2 00:58.31
3 Maîtres-Dragons d'Hydro-Québec 1 00:57.39
4 Desjardins Pacemakers 6 4 00:59.59
5

Course Couloir 200m Communauté Éliminatoire 2 Heure Rang Temps
Équipe

6

1 Mille-pales

8:08

3 00:59.92
2 Montreal DragonFly 4 01:00.31
3 Remix H2O 2 00:59.58
4 CSBD Storm 5 01:02.29
5 Les Tsinamis de Sherbrooke 1 00:58.43



4 Typhon 2 00:58 33

Course Couloir 200m Communauté Éliminatoire 3 Heure Rang Temps
Équipe

7

1 Saoul Sex Full

8:14

2 00:57.39
2 Sky Dragons (Air Transat) 5 01:05.23
3 Les Tourbillons de Laval 4 01:00.56
4 Bras-de-fer d'Hydro-Québec 1 00:56.92
5 Kamikaze 3 00:59.16

Course Couloir 200m Communauté Éliminatoire 4 Heure Rang Temps
Équipe

8

1 SuperStars!

8:20

3 00:58.59
2 Les Narcos 5 01:00.76
3 Brain Wash 1 00:57.93
4 Les Devils 2 00:58.48
5 Les Mounties 4 00:59.46

Course Couloir 200m Communauté Éliminatoire 5 Heure Rang Temps
Équipe

9

1 G2 Dragons TR d'Hydro-Québec

8:26

1 00:58.26
2 Verdun DBC-Impact 4 00:58.74
3 Kerozen Dragon Force 5 00:59.10
4 Kraken 3 00:58.66
5 La Tribu 2 00:58.46

Course Couloir 200m Communauté Éliminatoire 6 Heure Rang Temps
Équipe

10

1 Verdun DBC-Juniors

8:32

5 01:09.94
2 The Boat That Rocked 3 01:00.69
3 Asian Dragons 1 00:57.40
4 Typhon 2 00:58 33.
5 On a tu gagné? (A) 4 01:05.43

Course Couloir 200m Communauté Éliminatoire 7 Heure Rang Temps
Équipe

11

1 Les chefs de FIL (A)

8:38

1 00:59.43
2 Mr. Rubber-D. (A) 3 00:59.96
3 Fous du Bassin 2 00:59.83
4 Bombardier Venus & Mars Amateur (A) 4 01:03.40
5

Course Couloir 200m Communauté Éliminatoire 8 Heure Rang Temps
Équipe

12

1 Jade Dragons

8:44

3 00:58.49
2 BMO Rising Dragons 4 00:59.26
3 Su-Du 1 00:56.38
4 Epic Fail 2 00:57.09
5



4 Pickering DBC 3 00:54 45

Course Couloir 200m Communauté Éliminatoire 9 Heure Rang Temps
Équipe

13

1 Bombardier Venus & Mars Express

8:50

2 00:58.34
2 Desjardins Pacemakers 7 3 00:58.69
3 Drag'Eau 4 01:03.60
4 Gone PHISSHIN 1 00:57.19
5

Course Couloir 200m Sport mixte Semi Finale C/D 1 Heure Rang Temps
Équipe

14

1 RBC Comets

8:56

4 00:57.12
2 Adrenaline Mixte 3 00:55.80
3 Verdun DBC-Express 2 00:55.79
4 Half Row 1 00:55.76
5 Le 40+ 5 00:57.19

Course Couloir 200m Sport mixte Semi Finale C/D 2 Heure Rang Temps
Équipe

15

1 Montreal Grand Dragons

9:02

3 00:56.09
2 CSBD Magic Dragon 2 00:56.07
3 ShapeShifters 4 00:56.19
4 Les Barbares de Québec 1 00:56.06
5

Course Couloir 200m Sport mixte Semi Final A/B 1 Heure Rang Temps
Équipe

16

1 Cascades Premier Mixed

9:08

4 00:55.07
2 Dragons d'Hydro-Québec 2 00:54.09
3 Verdun DBC-Adrenaline 1 00:53.02
4 Pickering DBC 3 00:54 45.
5 Dragon Steam 5 00:55.29

Course Couloir 200m Sport mixte Semi Final A/B 2 Heure Rang Temps
Équipe

17

1 The Merge

9:14

4 00:54.99
2 BMO Groupe financier 1 00:53.42
3 Montreal Mix 2 00:53.75
4 Mon Équipe Preféré 5 00:55.19
5 Phoenix ETS 3 00:54.72

Course Couloir 200m Femme Éliminatoire 1 Heure Rang Temps
Équipe

18

1 Les Chicks

9:20

1 00:59.19
2 La chasse-galerie in Hurricanes 4 01:04.97
3 Kerozen 2 01:01.26
4 Jagged Eye 3 01:03.46
5



3 MDBC Elite Women A 1 00:55 6222 9:44

Course Couloir 200m Femme Éliminatoire 2 Heure Rang Temps
Équipe

19

1 Les Démones

9:26

2 01:01.43
2 Les Gonzesses 1 01:00.46
3 Filles à Maurice 3 01:03.03
4 MontrealOutrigger.com 4 01:04.03
5

Course Couloir 200m Femme Éliminatoire 3 Heure Rang Temps
Équipe

20

1 Les Sardines

9:32

4 01:03.23
2 Les Valkyries de Québec 1 01:00.29
3 Dragon Lee 2 01:00.73
4 B-2D Femme 3 01:03.16
5

Course Couloir 200m Femme Éliminatoire 4 Heure Rang Temps
Équipe

21

1 X Ladies

9:38

1 01:00.64
2 Montreal Waves 2 01:02.83
3 Les Amazones de Québec 3 01:04.10
4 Aqua Loca 4 01:08.60
5

Course Couloir 200m Sport Femme Éliminatoire 1 Heure Rang Temps
Équipe

22

1 Pickering DBC-2

9:44

4 00:58.11
2 Montreal Senior Women (senior A) 3 00:58.09
3 MDBC - Elite Women A -   1 00:55 62.
4 Cascades Senior Women (senior A) 2 00:56.46
5

Course Couloir 200m Sport Femme Éliminatoire 2 Heure Rang Temps
Équipe

23

1

9:50
2 Woods Galley Girls 2 00:56.06
3 Adrenaline Women 1 00:55.39
4 MDBC - Competitive Women B 3 00:59.39
5

Course Couloir 200m Homme Éliminatoire 1 Heure Rang Temps
Équipe

24

1 Pickering DBC-1

9:56

3 00:53.55
2 Mahjongg Montreal Men - A 1 00:51.59
3 XL 6 00:54.82
4 One Man Show 4 00:53.69
5 Montreal Masters Men 5 00:54.12
6 Naglfar Giants Crew 2 00:53.52



4 4

Course Couloir 200m Homme Éliminatoire 2 Heure Rang Temps
Équipe

25

1 MontrealOutrigger.com

10:02

4 00:54.45
2 King Kong 5 00:55.45
3 Les Brutes 2 00:53.99
4 Cascades Water Buffalos 3 00:54.05
5 Mahjongg Montreal Men - B 1 00:53.49

Course Couloir 200m Communauté Finale I Heure Rang Temps
Équipe

26

1

10:08
2
3 NO RACE
4
5

Course Couloir 200m Communauté Finale H Heure Rang Temps
Équipe

27

1 On a tu gagné? (A)

10:14

3 01:03.36
2 Drag'Eau 5 01:05.37
3 Bombardier Venus & Mars Amateur (A) 2 01:02.33
4 Sky Dragons (Air Transat) 4 01:03.76
5 Verdun DBC-Juniors 1 01:02.23

Course Couloir 200m Communauté Finale G Heure Rang Temps
Équipe

28

1 Les Narcos

10:20

5 01:01.40
2 Les Tourbillons de Laval 3 01:00.13
3 Montreal DragonFly 1 01:00.03
4 Th B t Th t R k dThe Boat That Rocked 4 01 01 1301:01.13
5 CSBD Storm 2 01:00.04

Course Couloir 200m Communauté Finale F Heure Rang Temps
Équipe

29

1 Mille-pales

10:26

4 00:59.64
2 Desjardins Pacemakers 6 1 00:59.09
3 Remix H2O 2 00:59.39
4 Fous du Bassin 3 00:59.63
5

Course Couloir 200m Communauté Finale E Heure Rang Temps
Équipe

30

1 Les chefs de FIL (A)

10:32

3 00:59.02
2 Kamikaze 2 00:58.63
3 McGill Dragon Boat Z 1 00:58.16
4 BMO Rising Dragons 5 00:59.99
5 Les Mounties 4 00:59.86



3 Su-Du 3 00:56 8934

Course Couloir 200m Communauté Finale D Heure Rang Temps
Équipe

31

6 Mr. Rubber-D. (A)

10:38

6 00:59.56
1 Verdun DBC-Impact 4 00:58.96
2 Kraken 2 00:58.16
3 SuperStars! 1 00:57.66
4 Desjardins Pacemakers 7 5 00:59.02
5 Kerozen Dragon Force 3 00:58.59

Course Couloir 200m Communauté Finale C Heure Rang Temps
Équipe

32

1 Les Devils

10:44

1 00:58.03
2 Les Tsinamis de Sherbrooke 2 00:58.26
3 Bombardier Venus & Mars Express 3 00:58.46
4 La Tribu 5 00:58.69
5 Jade Dragons 4 00:58.49

Course Couloir 200m Communauté Finale B Heure Rang Temps
Équipe

33

1 Maki Catta

10:50

4 00:58.30
2 Brain Wash 3 00:57.99
3 Asian Dragons 1 00:57.32
4 G2 Dragons TR d'Hydro-Québec 2 00:57.76
5 Typhon 5 00:59.53

Course Couloir 200m Communauté Finale A Heure Rang Temps
Équipe

34

1 Maîtres-Dragons d'Hydro-Québec

10 5610:56

4 00:56.96
2 Epic Fail 5 00:57.26
3 Su-Du 3 00:56 89.
4 Bras-de-fer d'Hydro-Québec 2 00:56.79
5 Gone PHISSHIN 1 00:56.36
6 Saoul Sex Full 6 00:57.66

Course Couloir 200m Sport mixte Finale D Heure Rang Temps
Équipe

35

1 Le 40+

11:02

3 00:57.02
2 ShapeShifters 2 00:55.97
3 Montreal Grand Dragons 1 00:55.96
4 RBC Comets 4 00:57.19
5

Course Couloir 200m Sport mixte Finale C Heure Rang Temps
Équipe

36

1 Verdun DBC-Express

11:08

1 00:55.36
2 Les Barbares de Québec 4 00:56.10
3 Half Row 2 00:55.96
4 CSBD Magic Dragon 5 00:56.16
5 Adrenaline Mixte 3 00:56.09



4

Course Couloir 200m Sport mixte Finale B Heure Rang Temps
Équipe

37

1 Mon Équipe Preféré

11:14

2 00:54.79
2 The Merge 2 00:54.79
3 Phoenix ETS 1 00:54.78
4 Cascades Premier Mixed 4 00:54.92
5 Dragon Steam 5 00:55.62

Course Couloir 200m Sport mixte Finale A Heure Rang Temps
Équipe

38

1 Dragons d'Hydro-Québec

11:20

3 00:53.36
2 BMO Groupe financier 2 00:53.22
3 Verdun DBC-Adrenaline 1 00:52.62
4 Montreal Mix 4 00:53.69
5 Pickering DBC 5 00:54.21

Course Couloir 200m Amateur Finale A Heure Rang Temps
Équipe

39

1 On a tu gagné? (A)

12:04

4 01:06.54
2 Mr. Rubber-D. (A) 2 00:59.59
3 Les chefs de FIL (A) 1 00:58.43
4 Bombardier Venus & Mars Amateur (A) 3 01:01.76
5

Course Couloir 200m Femme Finale D Heure Rang Temps
Équipe

40

1

12:10
2
3 NO RACE
4
5

Course Couloir 200m Femme Finale C Heure Rang Temps
Équipe

41

1 Aqua Loca

12:16

6 01:05.73
2 Les Amazones de Québec 2 01:03.03
3 Jagged Eye 3 01:03.26
4 Les Sardines 1 01:01.73
5 MontrealOutrigger.com 4 01:03.60
6 La chasse-galerie in Hurricanes 5 01:04.40

Course Couloir 200m Femme Finale B Heure Rang Temps
Équipe

42

1 Filles à Maurice

12:22

4 01:02.21
2 Les Démones 2 01:01.46
3 Kerozen 1 00:59.53
4 Montreal Waves 3 01:01.53
5 B-2D Femme 5 01:04.03



2 Cascades Water Buffalos 1 00:52 75

Course Couloir 200m Femme Finale A Heure Rang Temps
Équipe

43

1 X Ladies

12:28

4 01:00.12
2 Les Valkyries de Québec 3 00:59.95
3 Les Chicks 1 00:58.79
4 Les Gonzesses 2 00:59.89
5 Dragon Lee 5 01:00.33

Course Couloir 200m Sport Femme Finale B Heure Rang Temps
Équipe

44

1

12:34
2 Pickering DBC-2 1 00:57.52
3 Montreal Senior Women (senior A) 2 00:57.76
4 MDBC - Competitive Women B 3 00:58.69
5

Course Couloir 200m Sport Femme Finale A Heure Rang Temps
Équipe

45

1 Cascades Senior Women (senior A)

12:40

3 00:55.42
2 MDBC - Elite Women A 1 00:54.25
3 Adrenaline Women 2 00:55.06
4 Woods Galley Girls 4 00:55.72
5

Course Couloir 200m Homme Finale B Heure Rang Temps
Équipe

46

0 King Kong

12:46

5 00:55.80
1 MontrealOutrigger.com 4 00:54.06
2 Cascades Water Buffalos  1 00:52 75.
3 Les Brutes 2 00:53.15
4 Montreal Masters Men 3 00:54.05
5 XL 6 00:55.82

Course Couloir 200m Homme Finale A Heure Rang Temps
Équipe

47

1 Pickering DBC-1

12:52

4 00:53.19
2 Mahjongg Montreal Men - B 2 00:52.46
3 Mahjongg Montreal Men - A 1 00:51.59
4 Naglfar Giants Crew 3 00:53.18
5 One Man Show 5 00:53.65

Course Couloir Course Exhibition: "Blondes Vs Brunettes" Heure Rang Temps
Équipe

48

1 Blondes

13:00

1 00:53.59
2
3 Brunettes 2 00:54.66
4
5



Course Couloir 2000m Communauté Finale C Heure Rang Temps
Équipe

49

1 Sky Dragons (Air Transat)

13:15

12 13:26.55
2 Verdun DBC-Juniors 14 14:17.35
3 Drag'Eau 13 13:48.86
4 The Boat That Rocked 11 13:02.71
5 CSBD Storm 5 12:17.92
6 Remix H2O 4 12:16.97
7 Desjardins Pacemakers 6 8 12:31.49
8 Les Narcos 7 12:28.40
9 Les Tourbillons de Laval 6 12:24.04

10 Les Mounties 10 12:46.00
11 Montreal DragonFly 9 12:33.56
12 Desjardins Pacemakers 7 2 12:07.32
13 La Tribu 1 11:57.84
14 Fous du Bassin 3 12:15.19

Penalties boat 3 - 5s not giving way on turn
boat 4 - 2x5s not giving way on turn, 5s missing buoy
boat 9 - bonus 5s being impeded
boat 11 - 5s no giving way

Course Couloir 2000m Communauté Finale B Heure Rang Temps
Équipe

50

1 BMO Rising Dragons

14:00

3 11:18.78
2 Mille-pales 9 11:42.31
3 Kamikaze 11 11:51.46
4 Typhon 14 12:51.97
5 Bombardier Venus & Mars Express 6 11:23.46
6 Verdun DBC-Impact 5 11:22.36
7 SuperStars! 13 12:00.31
8 Kraken 1 11:17.58
9 McGill Dragon Boat Z 2 11:17.94

10 Asian Dragons 4 11:20.77
11 Kerozen Dragon Force 8 11:31.39
12 Jade Dragons 12 11:57.73
13 G2 Dragons TR d'Hydro-Québec 7 11:28.74
14 Epic Fail 10 11:43.89

Penalties équipe 4 - 2x5s not giving way
équipe 14 - 5s collision



Course Couloir 2000m Sport Mixte Finale B / Communaute Finale A Heure Rang Temps
Équipe

51

1 Maki Catta

14:45

10 11:24.84
2 Les Devils 7 11:20.09
3 Brain Wash 12 11:28.88
4 Les Tsinamis de Sherbrooke 4 11:08.50
5 Maîtres-Dragons d'Hydro-Québec 6 11:13.65
6 Su-Du 13 11:35.25
7 Saoul Sex Full 5 11:10.53
8 Bras-de-fer d'Hydro-Québec 11 11:27.55
9 Gone PHISSHIN 9 11:23.63

10 RBC Comets 2 11:01.05
11 Le 40+ 8 11:21.74
12 Les Barbares de Québec 14 11:18.25
13 Adrenaline Mixte 3 11:07.39
14 ShapeShifters 1 10:38.24

penalties équipe 11 - 5s impeding boat 14
équipe 13 - 5s causing collision
équipe 14 - bonus 2s for being impeded



27

2000m Sommaire Communautaires Rang Temps
Équipe

Les Tsinamis de Sherbrooke 1 11:08.50
Saoul Sex Full 2 11:10.53

Maîtres-Dragons d'Hydro-Québec 3 11:13.65
Kraken 4 11:17.58

McGill Dragon Boat Z 5 11:17.94
BMO Rising Dragons 6 11:18.78

Les Devils 7 11:20.09
Asian Dragons 8 11:20.77

Verdun DBC-Impact 9 11:22.36
Bombardier Venus & Mars Express 10 11:23.46

Gone PHISSHIN 11 11:23.63
Maki Catta 12 11:24.84

Bras-de-fer d'Hydro-Québec 13 11:27.55
G2 Dragons TR d'Hydro-Québec 14 11:28.74

Brain Wash 15 11:28.88
Kerozen Dragon Force 16 11:31.39

Su-Du 17 11:35.25
Mille-pales 18 11:42.31
Epic Fail 19 11:43.89

Kamikaze 20 11:51.46
Jade Dragons 21 11:57.73

La Tribu 22 11:57.84
SuperStars! 23 12:00.31

Desjardins Pacemakers 7 24 12:07.32
Fous du Bassin 25 12:15.19

Remix H2O 26 12:16.97
CSBD StCSBD Storm 27 12 17 9212:17.92

Les Tourbillons de Laval 28 12:24.04
Les Narcos 29 12:28.40

Desjardins Pacemakers 6 30 12:31.49
Montreal DragonFly 31 12:33.56

Les Mounties 32 12:46.00
Typhon 33 12:51.97

The Boat That Rocked 34 13:02.71
Sky Dragons (Air Transat) 35 13:26.55

Drag'Eau 36 13:48.86
Verdun DBC-Juniors 37 14:17.35



Cascades 6 10:31 68

Course Couloir 2000m Sport Mixte Finale A Heure Rang Temps
Équipe

52

1 CSBC Magic Dragon

15:30

13 10:50.55
2 Half Row 5 10:28.77
3 Dragon Steam 7 10:35.89
4 Mon Équipe Preféré 10 10:41.54
5 Montreal Grand Dragons 14 10:57.13
6 Phoenix ETS 4 10:27.32
7 Verdun DBC-Express 11 10:43.38
8 The Merge 8 10:37.62
9 Dragons d'Hydro-Québec 12 10:50.42

10 Cascades Premier Mixed 6 10:31.68
11 Pickering DBC 3 10:21.65
12 Verdun DBC - Adrenaline 2 10:20.18
13 Montreal Mix 9 10:37.69
14 BMO Groupe financier 1 10:16.11

penalties équipe 5 - 5s collision
équipe 8 - 5s not giving way, 5s missing buoy
équipe 9 - bonus 5s (collision with 10), penalty 5s (collision with 10)
équipe 10 - 5s, collision with 9

2000m Sommaire Sporte Mixte Rang Temps
Équipe

BMO Groupe financier 1 10:16.11
Verdun DBC - Adrenaline 2 10:20.18

Pickering DBC 3 10:21.65
Phoenix ETS 4 10:27.32

Half Row 5 10:28.77
Cascades Premier Mixed Premier Mixed 6 10:31.68.

Dragon Steam 7 10:35.89
The Merge 8 10:37.62

Montreal Mix 9 10:37.69
ShapeShifters 10 10:38.24

Mon Équipe Preféré 11 10:41.54
Verdun DBC-Express 12 10:43.38

Dragons d'Hydro-Québec 13 10:50.42
CSBC Magic Dragon 14 10:50.55

Montreal Grand Dragons 15 10:57.13
RBC Comets 16 11:01.05

Adrenaline Mixte 17 11:07.39
Les Barbares de Québec 18 11:18.25

Le 40+ 19 11:21.74
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